
Zápis k předškolnímu vzdělávání se koná dle §34 Školského zákona
od 2. května do 16. května 2021 bez přítomnosti dětí a rodičů v
souvislosti s epidemiologickou situací a nařízením MŠMT.

Příjem přihlášek k předškolnímu vzdělávání bude probíhat v období od
2.5. do 16.5. 2021.

Přihlášku zákonní zástupci doručí následujícími způsoby:

- poštou na adresu MŠ (MŠ Hříbátka Kladruby nad Labem, č.p. 11, 533 14)
- vložením do poštovní schránky na budově MŠ
- osobním podáním v MŠ po telefonické dohodě s ředitelkou MŠ

K přihlášce zákonný zástupce přiloží kopii rodného listu dítěte, potvrzení
řádného očkování praktickým dětským lékařem (buď na přihlášce nebo
na zvláštním formuláři).

Do mateřské školy přijímáme i děti se zvláštními vzdělávacími potřebami.
V naší MŠ působí dvě stálé asistentky, které dle potřeby poskytují pomoc
a podporu nejenom těmto dětem, ale i jejich zákonným zástupcům.

Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhnou do
31.8.2021 pěti let. Zákonný zástupce může místo povinného
předškolního vzdělávání v MŠ zvolit individuální vzdělávání dle §34 b
Školského zákona.

Oznámení o individuláním vzdělávání ohlásí zákonný zástupce ředitelce
MŠ nejpozději 3 měsíce před počátkem školního roku, tedy do 31.5.
2021.

Bližší informace poskytne ředitelka MŠ Marcela Ženatá na telefonním
čísle 724 397 960 v době od 7:00 do 15:00.


